



RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION **RELATIVE TO FOOD PRODUCTS**

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio's have received various requests from parents and other interested persons relative to both the ingredients of the food products which we prepare and serve and the medical significance of those food ingredients.

Most of these requests for such information have come from interested parents who understandably are concerned about a medical condition which a child may suffer from and the impact that diet and nutrition may have on that medical condition.

We at Maschio's, of course, would like to assist those inquiring parents to the maximum extent that we can, but we are constrained to advise that there are significant limitations on the responses that we can furnish.

First, we do not independently perform testing with respect to the ingredients of the food products which we prepare and serve nor are we required to by the terms of the Agreement which we enter into with your school district.

The only source of any information that we are able to provide relative to the ingredients of the food products which we prepare and serve is literature which may be furnished to us by the manufacturer or supplier to Maschio's of the involved food product and that information is not independently verified or checked by Maschio's and may or may not be accurate.

Accordingly, although in limited cases we may be in a position to furnish information about the ingredients of the food products which we prepare and serve because that information has been supplied to us by our suppliers, we are not in a position to affirm the accuracy of that information or even to suggest or recommend that it be relied upon by parents.

Second, we, of course, cannot provide medical or nutritional advice regarding the food products which we prepare and serve and accordingly we are not in a position to provide any opinions or conclusions regarding the impact, adverse or otherwise, which any such food product may have on the existing medical condition of a child.

We, of course, will be pleased to provide any interested parent with copies of the menus for the meals which we prepare and serve, but we are not in a position to present any opinions or conclusions regarding the interaction or impact which any of the food products which we prepare and serve may have on the existing medical condition of a child.

Any such medical opinion or conclusion will have to be secured from a physician or another skilled and knowledgeable professional, the professional services of whom are beyond the scope of the service which we provide to your school district.

We at Maschio's, of course, remain committed to providing safe and nutritious meals for your children and we look forward to continuing to cooperate with representatives of your school district and parents to achieve that objective.



3010050689 - Keebler Klg Licensed Crackers Scooby-Doo Cinnamon Graham Sticks 1oz 210ct

Inspired by Scooby-Doo's favorite Scooby Snacks, Kellogg's Scooby-Doo! Graham Cracker Sticks Cinnamon are delightfully crispy, sweet graham crackers shaped in fun dog-bone shapes for the yummiest snacking imaginable.. Kellogg's Scooby-Doo! Graham Cracker Sticks Cinnamon are perfectly packaged for snacks at school; Satisfy sweet treat cravings with the simple goodness of Kellogg's Scooby-Doo! Graham Cracker Sticks Cinnamon.

Brand: Keebler®



Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size

1 Pouch (28g)

Amount per serving

Calories

120

% Daily Value*

Total Fat 3.5g **4%**

Saturated Fat 1g **5%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 115mg **5%**

Total Carbohydrate 21g **8%**

Dietary Fiber 1g **5%**

Total Sugars 8g

Includes 8g Added Sugars **16%**

Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0.7mg 4% • Potassium 50mg 0%

Phosphorous mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutritional Claims: Kosher DAIRY OK Kosher
Certification (www.ok.org)

Ingredients

Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Vitamin B1 [Thiamin Mononitrate], Vitamin B2 [Riboflavin], Folic Acid), Sugar, Soybean And Palm Oil, Honey. Contains 2% Or Less of Salt, Baking Soda, Cinnamon, Maltodextrin, Soy Lecithin, Bht For Freshness.

Case Specifications

GTIN	00030100506898	Case Gross Weight	15.93 LB
Pack Size	210 / 1OZ	Case Net Weight	13.13 LB
Shelf Life	305 Days	Case L,W,H	20 IN, 16 IN, 11.63 IN
Tie x High	6 x 4	Cube	2.15 CF

Preparation and Cooking

Kellogg's Scooby-Doo! Graham Cracker Sticks Cinnamon are ready to eat out of the bag

Serving Suggestions

Serve anytime, as a snack or meal accompaniment; trayline or a la carte

Benefits of Using This Product

- Kellogg's Scooby-Doo! Graham Cracker Sticks Cinnamon are perfectly packaged for snacks at school; Satisfy sweet treat cravings with the simple goodness of Kellogg's Scooby-Doo! Graham Cracker Sticks Cinnamon
- Place near meal accompaniments and at checkout. This item is a good fit for K-12
- Made with whole grains; no high-fructose corn syrup, artificial colors, or flavors; baked to crispy perfection; a classic treat
- Convenient, ready to eat graham cracker sticks 1-ounce pouches, packaged for freshness and great taste, 210 case count, 20.000 IN x 16.000 IN x 11.625 IN

Packaging and Storage

Dry

Allergens

CONTAINS:

Soybeans or Soybean Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives